
Simona S. (Simík S.) ID 514184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 22:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky 

 Přečtěte si prosím následující informace a obchodní podmínky ohledně prodávaného zboží

 PRODEJCE :
 Simona Skipalová
 Tobrucká 710/19
 160 00 Praha 6
 IČ : 2555409

 Nejsem plátce DPH

 ZBOŽÍ:

 Zboží odesílám většinou 2x týdně.
 Prodávané zboží:

 * Samolepící dekorace na zeď

 * Karnevalové kostýmy Harry Potter

 * Soukromý prodej – nekomerční ( oblečení po synech)

 PLATBA:
 Počkejte prosím na podklady pro platbu, kde bude uvedeno číslo účtu. Platbu očekávám do 3 pracovních dnů. Samozřejmě je
možnost domluvy ( není problém počkat do výplaty po předešlé dohodě.)
 Celková cena, která Vám bude poslána, bude obsahovat objednané zboží, poštovné a balné.

 Objednané zboží zasílám prostřednictvím České pošty. Cena poštovného bude vypočítána dle platného ceníku České pošty.
Platbu požaduji předem a to převodem na bankovní účet.

 OBJEDNÁVKY:
 Vaše objednávky a maily vyřizuji většinou do 24hodin.
 Objednávky během víkendu vyřizuji následující pracovní den. ( Občas Vás možná překvapím )

 Pokud byste udělali objednávku a po zaslání podkladů k platbě byste si to rozmysleli, napište mi prosím co nejdříve a zrušte
objednávku. Je to zdvořilejší, než nereagovat.

 Neostýchejte se na cokoliv zeptat. Vždy se budu snažit vyhovět k oboustranné spokojenosti.

 Děkuji , že jste si našli chvilku na přečtení obchodních podmínek. Věřím, že se tím naše spolupráce usnadní.

 Krásný den 

 Simča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

